DIE 13 MAJI

S. ROBERTI BELLARMINO EP., CONF. ET
ECCL. DOCT.

DUPLEX (m. t. v.)

Oratio.

DEUS, qui ad errorum insidias repellendas et Apostolicæ Sedis jura propugnanda, beatum Robertum Pontificem tuum atque Doctorem mira eruditione et virtute decorasti; ejus meritis et intercessionem concede, ut nos in veritatis amore crescamus et errantium corda ad Ecclesiæ tuæ redeant unitatem. Per Dominum.

Commem. præcedentis, Ss. Nerei, Achillei, etc. Mm.

Oratio.

SEMPER nos, Domine, Martyrum tuorum Nerei, Achillæi, Domitillæ atque Pancratii foveat, quaesumus, beata sollemnitas: et tuo dignos reddat obsequio. Per Dominum.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

ROBERTUS, Politianus e Patricia Bellarminorum gente, matrem pientissimam habuit Cynthiam Cervini, Marcelli Papæ secundi sororem. Eximia pietate et castissimis moribus quamprimum enituit, id unum exoptans, ut Deo soli placeret et animas Christo lucrificeret. Patrium Societatis Jesu collegium summa cum ingenii et modestiæ laude frequentavit; ac, duo-

13 MAI

SAINT ROBERT BELLARMIN, ÉVÊQUE,
CONFESSEUR ET DOCTEUR DE L'ÉGLISE

DOUBLE (m. t. v.)

Oraison.

O DIEU, qui pour déjouer les pièges de l'erreur et pour défendre les droits du Siège Apostolique, avez accordé au bienheureux Robert, votre Pontife et Docteur une érudition et une vertu admirable, accordez par ses mérites et son intercession, que nous croissions en amour de la vérité et que les cœurs des égarés reviennent à l'unité de l'Église. Par Notre-Seigneur.

Mémoire du précédent, les Ss. Nérée,
Achillée, etc., Martyrs.

Oraison.

QUE toujours, Seigneur, l'heureuse solennité de vos Martyrs, Nérée, Achillée, Domitille et Pancrace nous soit source de grâce et nous rende dignes de vous servir. Nous vous le demandons par Notre-Seigneur.

AU II^{ème} NOCTURNE.

LEÇON IV.

ROBERT naquit à Montepulciano, de la famille patricienne des Bellarmin ; sa mère était la très pieuse Cynthia Cervini, sœur du pape Marcel II. Il brilla dès son enfance par sa fervente piété et l'extrême pureté de sa vie, ne désirant qu'une chose : plaire à Dieu seul et gagner des âmes au Christ. Il fit ses études au collège des Pères de la Compagnie de Jésus. Remarquablement doué, sa modestie était admirable. A dix-huit ans, il entra

deviginti annos natus, Romæ eámdem Societátem ingressus, religiosárum virtútum ómnibus exémplo fuit. Eménso in Románo Collégio philosophiæ currículo, missus est primum Floréntiam, tum Montem Regálem, dein Patávium ad sacram theologiám ad discéndam, ac póstea Lovánium, ubi concionatóris múnere, nondum sacerdos, mirífice functus est. Lovánii prætérea theologiám excóluit et, sacerdotio auctus, ita theologiám dócuit, ut plúrimos hæreticos ad Ecclésiæ unitátem redúxerit, ac theologus per Euróпам clarísimus haberétur, eúmque Sanctus Cárolus Mediolanénsis Epíscopus aliíque veheménter sibi expéterent.